

# **makeitmedia ApS**

**CVR-nr.: 38476645**

Middelfartvej 9, 1  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2022**

---

**Mikkel Gisleson Steffensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      makeitmedia ApS  
Middelfartvej 9, 1  
5000 Odense C

CVR-nr:              38476645  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive professionelle medieløsninger og digital marketing samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er positivt med kr. 374.364, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.522.423</b>	<b>1.881.399</b>
Personaleomkostninger	1	-894.417	-1.234.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.707	-26.030
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>496.299</b>	<b>620.754</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.081	-6.625
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>486.218</b>	<b>614.129</b>
Skat af årets resultat		-111.854	-140.871
<b>Årets resultat</b>		<b>374.364</b>	<b>473.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		380.000	300.000
Overført resultat		-5.636	173.258
<b>I alt</b>		<b>374.364</b>	<b>473.258</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.121	348.350
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>208.121</b>	<b>348.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>208.121</b>	<b>348.350</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.481	315.026
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.000	6.000
Udskudte skatteaktiver		10.117	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>213.598</b>	<b>321.026</b>
Likvide beholdninger		672.236	579.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>885.834</b>	<b>900.320</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.093.955</b>	<b>1.248.670</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	136.000
Overført resultat		2.150	7.786
Forslag til udbytte		380.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>422.150</b>	<b>443.786</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	7.677
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.677</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.560	13.000
Skyldig selskabsskat		109.648	122.806
Skyldig moms og afgifter		189.923	384.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.475	264.843
Periodeafgrænsningsposter		12.199	12.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>671.805</b>	<b>797.207</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>671.805</b>	<b>797.207</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.093.955</b>	<b>1.248.670</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	865.725	1.196.589
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	28.692	38.026
	<b>894.417</b>	<b>1.234.615</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	5